בקשת רשות ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב-יפו (כב' השופט צ' גורפינקל) בעפ"א
50012-04-14 מיום 23.9.2014, במסגרתו נדחה ערעור המבקשים על פסק דינו של בית המשפט לעניינים מקומיים

בתל אביב-יפו (כב' השופטת נ' תבור) בתו"ב 1784/11 מיום 30.12.2013.

רקע והליכים קודמים

2. נגד המבקשים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירה של שימוש החורג מהיתר, לפי סעיפים 145 ו-204(ב)
לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 ותקנות התכנון והבנייה (עבודה ושימוש הטעונים היתר), התשכ"ז-1967 (להלן:
עבירת שימוש חורג מהיתר). על פי הנטען בכתב האישום, המבקשים – בעלי דירה בתל-אביב – הפכו דירה שבה מותר